



CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: DIONI DENISIA DA SILVA CORTES

camarasaofranciscodeassis@hotmail.com

Emissão: 29/08/2022 às 11:54

Solicitamos cotação de preços para os materiais ou serviços abaixo relacionados, devolvendo a mesma ao setor de licitação em acordo com a Lei Federal 8666/93 e posteriores alterações.

**DADOS DO FORNECEDOR**

Inscrição.....: 144

Nome.....: MERCADO DO NEGRÃO

Documento.: 90.042.193/0001-36

Endereço.....: RUA 13 DE JANEIRO. Bairro: CENTRO. CEP: 97610-000

Município.....: SAO FRANCISCO DE ASSIS/RS

**DADOS DA REQUISIÇÃO DE COMPRA**

Código.....: 00045

Data.....: 12/08/2022

Destino.....: 00001 - PODER LEGISLATIVO

Objeto.....: 00014 - MATERIAL DE CONSUMO

Solicitante..: PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - CAMARA MUNICIPAL VEREADORES

Justificativa: SUPRIR NECESSIDADES DA CASA LEGISLATIVA

Item	Descrição do item	Quantidade	Unid.	Marca	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	000088 - AÇUCAR PACOTE COM 5 KG .	6,00	PAC	ALTO ALBATE	29,90	179,40
2	000094 - CAFE VIDRO 180 GR <i>160GR</i>	10,00	UN	NESCAFE	19,00	190,00
3	000382 - CHA SACHE CAIXA COM 10 UNIDADES D 20G - SABOR PRETO .	5,00	CX	PREMOA	4,00	20,00
4	000383 - CHA SACHE CAIXA COM 10 UNIDADES D 20G - SABOR BOLDO .	4,00	CX	"	4,00	16,00
5	000384 - CHA SACHE CAIXA COM 10 UNIDADES D 20G - SABOR ERVA DOCE .	6,00	CX	"	4,50	27,00
6	000390 - CHA SACHE CAIXA COM 10 UNIDADES DE 20 GR-SABOR MAÇÃ .	5,00	CX	"	5,00	25,00
7	000391 - CHA SACHE CAIXA COM 10 UNIDADES DE 20GR-SABOR CAMOMILA .	6,00	CX	"	3,00	18,00
8	000536 - CAFÉ EM PÓ CAIXA COM 500 GR .	8,00	UN	MELITTA 360GRS	25,00	200,00
					Valor total dos itens cotados:	595,40

Assinatura do proponente

Data: *29/08/2022*

MERCADO DO NEGRÃO  
90.042.193/0001-36

90.042.193/0001-36

MERCADO DO NEGRÃO LTDA

Rua 13 de Janeiro, 1287

CEP 97.610-000

14